ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.05.2020  года                                                                                    № 72
п. Шексна

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского

муниципального района от 31.03.2020 года № 38 «Об утверждении

перечня непрерывно действующих организаций и

организаций жизнеобеспечения на территории

Шекснинского муниципального района»

 Руководствуясь статьями 28, 29 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень непрерывно действующих организаций и

организаций жизнеобеспечения на территории Шекснинского

муниципального района, утвержденный постановлением Главы

Шекснинского муниципального района от 31.03.2020 года № 38, следующие

изменения:

1.1. Раздел «Дополнительно» дополнить пунктами 329-336 следующего

содержания:

«329. ИП Быкова Н.С. отдел спортивных товаров п. Шексна, ул. Труда,

10 (пункт выдачи товара)

330. ИП Дмитриева Т.Ю. отдел женской одежды и обуви п. Шексна,

ул.Труда, 13А (дистанционно, без открытия торгового зала)

331. ИП Хлопотов С.Н. салон «Ювелир» п. Шексна, ул. Труда, 10

(пункт выдачи товара)

332. ИП Данюк Н.Н. отдел детская и подростковая одежда п. Шексна,

ул. Труда, 13А (дистанционно, без открытия торгового зала)

333. ИП Орлова И.В. ателье по ремонту одежды п. Шексна,

ул.Пролетарская, 17 (с соблюдением санитарных норм)

334. ИП Белякова Н.В. отдел товаров для рукоделия п. Шексна,

ул.Пролетарская, 17 (дистанционно, без открытия торгового зала)

335. ЧПОУ «Автошкола Клубовых» п. Шексна, ул. Шлюзовая,1;

ул.Исполкомовская,17 (с соблюдением санитарных норм)

336. ИП Пережогина Т.И. отдел «Мужская одежда» п. Шексна,

ул.Труда, 13А (дистанционно, без открытия торгового зала)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов